ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

  РЕШЕНИЕ

09 сентября 2023 года  № 109/1-5

 г.Белорецк

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

 на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултай

Республики Башкортостан, передаваемых участковым

избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан,

решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней:

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан Андрееву И.В.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева

№

п/п

Н
о

м
ер

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
го

у
ч

ас
тк

а

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е

и

н
о

м
ер

и

зб
и

р
ат

ел
ь
н

о
го

о

к
р

у
га

Ч
и

сл
о

и
зб

и
р

ат
ел

е
й

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

по одномандатному

избирательному округу

по республиканскому

избирательному округу

на русском

языке

на

русском/

башкирско

м языках

на

русском/

татарском

языках

на русском

языке

на

русском/

башкирско

м языках

на

русском/

татарском

языках

1.  3548

Б
ел

о
р

ец
к
и

й

о
д

н
о

м
ан

д
ат

н
ы

й

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

ы
й

 о
к
р

у
г

№
3

8

155 155 0 0 155 0 0

2.  3549 257 257 0 0 257 0 0

Всего 412 412 0 0 412 0 0